REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISKE

Nr. ,g_éﬁ'g!}prot. Pogradec, mé& /£ . ©6. 2021
VENDIM
Nr. ¥ ,Date Y. 0g 202,
PER

LENIEN NiE FUQI T VENDIMIT NR .46,DATI 19.05.2021“PER NJiE NDRYSHIM NI
VENDIMIN NR 140, DATE 24.12.2020, “MBI DHENIE BURSE PER NXENESIT”, Ni
PIKIEN 3 Ti TLJ.

Mbéshtetur né Ligji nr 139/2015, “Pér vetéqéverisjen Vendore” neni 54 gérma k, néVendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 666, dt.10.10.2019, “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e
konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2020-2021”, né& planin e
bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme t& arsimit profesional, dérguar
nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé me shkresén Nr. 5564 Prot, Dt 16.1.2020 “Pér
planifikimin e numrit t& bursave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, pér vitin shkollor 2020-
20217, si dheshkresés me Nr. Prot, 21839, daté 23.11.2020 “ Plani i shpérndarjes t& bursave pér
nxénésit qé ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme t& arsimit profesional pér vitin mesimor 2020-
2021,ligjin nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”,nenil6, dhe ligjin nr. 44/2015, “Kodii
Procedurave Administrative” neni 146, me propozim te Kryesis¢ séKéshillit té Bashkisé:

VEND O SI:

1.T¢ leré ne fuqi vendimin nr 46,daté 19.05.2021 t& miratuar nga Késhilli Bashkiak dhe t&
kontestuar nga prefekti me shkresén nr 461/2 Prot daté 28.05.2021.

2.Vendimi t& hyjé né fuqi 10 dité pas shpalljes
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